
                                                                  

Universiteti i Tiranes, njofton te gjithe studentet qe ne daten 08 Teror 2017, 

zhvillohen testet nderkombetare te gjuhes Angleze:                    

TOEIC L&R (119 €)             dhe               Toefl ITP (54 €) 

ETS dhe MAS kane nje marreveshje bashkepunimi, sipas se ciles Godina Liria, 

ne Q. Studenti eshte Authorized Test Center  

Lista e testeve te gjuheve te akredituara nga: MAS 

   

Testi eshte i miratuar nga MAS, per te gjithe ata qe perfundojne ciklin Master dhe Doktorature 

Gjithashtu edhe per ata qe hyjne ne programet Master per vitin Akademik 2017 e ne vazhdim 

 

Aplikimi behet Online ne: http://registration.sta-edu.com/ 

Calendar 

Testi eshte ne formatin Paper Based (vetem me alternativa) dhe zgjat vetem 2 ore.   

Rezulatet vijne brenda 7 dite pune 

Testi zhvillohet tek Godina Liria, ne Q. Studenti 

Per me teper kontaktoni ne  

e-mail: info@sta-edu.com     Web: www.sta-edu.com 

http://registration.sta-edu.com/calendar/1/10/2017.html
http://wikimapia.org/14092627/sq/Godina-Liria#/photo/1999043
http://www.arsimi.gov.al/files/userfiles/arsimilarte/2015/Udhezim_nr.52_dt_03.12.2015.pdf
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/njoftime/njoftim-per-studentet-e-interesuar-per-mbrojten-e-gjuhes-se-huaj-nga-teste-nderkombetare-per-pranim-ne-programet-e-studimit-te-ciklit-te-dyte-dhe-te-trete-ne-institucionet-e-arsimit-te-larte&page=1
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